

## Pachet produse papetarie

I.D.: 91148824

---

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 645,37 RON - 645,37 RON

---

Descriere: BANDA ADEZIVA 18MM/33M OPTIMA BUC16X0.8406=13.45 DISPENSER CU BANDA ADEZIVA 19/33 OFFICE PRODUCTS BUC4X4.6225=18.49 PIX CU GEL LINC ALBASTRU BUC24X1.6808=40.34 PIX CU GEL LINC NEGRU BUC24X1.6808=40.34 BATERII R3 4/SET VERBATIM SET 3X6.3033=18.91 BATERII R6 4/SET VERBATIM SET 3X6.3033=18.91 LIPICI STICK 21GR HERLITZ BUC10X3.361=33.61 PLIC C4 SILICONIC BUC50X0.3362=16.81 DOSAR PLIC CARTON DUPLEX BUC100X0.7143=71.43 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA ALBASTRU BUC15X3.2773=49.16 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA GALBEN BUC15X3.2773=49.16 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA ROSU BUC10X3.277=32.77 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA VERDE BUC10X3.277=32.77 DOSAR INCOPCIAT 1/2 COLOR ELBA GALBEN BUC9X3.1089=27.98 DOSAR INCOPCIAT 1/2 COLOR ELBA ROSU BUC8X3.1088=24.87 DOSAR INCOPCIAT 1/2 COLOR ELBA VERDE BUC8X3.1088=24.87 MEMORY STICK 32GB USB2.0 SLIDER VERBATIM BUC2X25.21=50.42 MAPA PLASTIC CU ELASTIC ALBASTRU BUC2X3.36=6.72 MAPA PLASTIC CU ELASTIC GALBEN BUC2X3.36=6.72 MAPA PLASTIC CU ELASTIC NEGRU BUC2X3.36=6.72 MAPA PLASTIC CU ELASTIC ROSU BUC2X3.36=6.72 MAPA PLASTIC CU ELASTIC VERDE BUC2X3.36=6.72 CLIPBOARD DUBLU ALBASTRU DACO BUC3X7.9833=23.95 CLIPBOARD DUBLU ROSU DACO BUC2X7.985=15.97 MINA CREION 0.7 ROTRING HB CUTII2X3.78=7.56

---